



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIO SAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 16/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido:	DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA
CNPJ:	17.771.867/0001-43
Contato:	(21) 3253-6674, (21) 3253-6677
e-mail:	comercial@grupodbv.com.br
Data:	27/02/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO IV conforme PE Nº 0775/2023 ATA Nº 0126/2023 - RSU-PRO 2023/00199- Pedido 11/2025

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	1.200	R\$ 2,09	R\$ 2.508,00
				Total por Unidade:	R\$	2.508,00

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000125
Local de Entrega:	HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
Endereço:	Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	40	R\$ 2,09	R\$ 83,60
				Total por Unidade:	R\$	83,60

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000125
Local de Entrega:	CTI PEDIATRICO HMSA
Endereço:	Praça da Republica , nº 111 Centro , Rio de Janeiro ,20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	200	R\$ 2,09	R\$ 418,00
				Total por Unidade:	R\$	418,00

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000125
Local de Entrega:	CER BARRA
Endereço:	AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000125
Local de Entrega:	UPA CDD
Endereço:	Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	60	R\$ 2,09	R\$ 125,40
				Total por Unidade:	R\$	125,40

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE000125
Local de Entrega:	UPA SENADOR CAMARÁ
Endereço:	AV. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA ROCHA MIRANDA					
Endereço:	Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA COSTA BARROS					
Endereço:	ESTR. de Botafogo , s/n Costa Barros , Rio de Janeiro ,Cep: 21532-200					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA VILA KENEDDY					
Endereço:	Praça Dolomitas , Av. Guianas , s/n Vila Keneddy Rio de Janeiro , 20211-901					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA MADUREIRA					
Endereço:	Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES DE DENTRO					
Endereço:	Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
				Total por Unidade:	R\$	209,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES BASTOS					
Endereço:	Estradada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290					
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	50	R\$ 2,09	R\$ 104,50
				Total por Unidade:	R\$	104,50
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE000125					
Local de Entrega:	UPA JOAO XIII					
Endereco:	Av. João XXIII . s/n Santa Cruz . Rio de Janeiro . 23570-000					

					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	50	R\$ 2,09	R\$ 104,50
				Total por Unidade:	R\$	104,50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE000125						
Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA						
Endereço: Estrada Santa Eugênia , s/n Paciência , Rio de janeiro , 23585-430						
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	50	R\$ 2,09	R\$ 104,50
				Total por Unidade:	R\$	104,50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE000125						
Local de Entrega: UPA SEPETIBA						
Endereço: Rua : José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450						
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	155	R\$ 2,09	R\$ 323,95
				Total por Unidade:	R\$	323,95
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE000125						
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO						
Endereço: Rua : Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360						
					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001567	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UND	20	R\$ 2,09	R\$ 41,80
				Total por Unidade:	R\$	41,80
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE000125						
Local de Entrega: HM ROCINHA						
Endereço: Av. Niemayer, número 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095						
TOTAL: R\$ 5.277,25						